



ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 20/2022

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pakiet 1, poz. 6-7

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pakiet 1, poz. 6-10, 16-19, 23-25, 29-31

Czy zamawiający wydzieli poz. 6-10,16-19,23-25,29-31 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający wyrażą zgodę. Formularz asortymentowo - cenowy po wyodrębnieniu pozycji oraz Formularz ofertowy po korekcie zamieszczone są na stronie www.mcmsrodmiescie.pl. w zakładce "Przetargi" / "Zamówienia do 130 000 zł" / Znak 20/2022 - pod nazwą:

- ZMIANA Formularz asortymentowo - cenowy;
- ZMIANA Formularz ofertowy.

Pakiet 1, poz. 23-25

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 1, poz. 29-31

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Prezes Zarządu
Miejskiego Centrum Medycznego
"Śródmieście" sp. z o.o.

Marta Nowak